
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa i przebudowa dróg na terenie Gminy Turek – 

etap VII” w podziale na 9 części.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Turek

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019556

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ogrodowa 4

1.4.2.) Miejscowość: Turek

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-700

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gmina.turek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gmina.turek.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00349932

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00346784

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą: 
Remont drogi nr 663549P na odcinku 365,60 m.b. oraz na odcinku 489,00 m.b. w m. Kowale Księże.
Uwaga 
Należy uwzględnić przy remontach dróg uzupełnienie poboczy przez wyrównanie, zagęszczenie i plantowanie z
uzupełnieniem materiałem dowiezionym - kruszywo łamane zgodnie z załączonymi przedmiarami.
W Części 5 należy uwzględnić dodatkowy zjazd na działkę nr 548/1.
Przedmiot zamówienia jest współfinansowany w ramach:
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (edycja 8) - budowa i przebudowa dróg na terenie
Gminy Turek - etap VII.

Po zmianie: 
Remont drogi nr 663549P na odcinku 365,60 m.b. oraz na odcinku 489,00 m.b. w m. Kowale Księże.
Uwaga 
Należy uwzględnić przy remontach dróg uzupełnienie poboczy przez wyrównanie, zagęszczenie i plantowanie z
uzupełnieniem materiałem dowiezionym - kruszywo łamane zgodnie z załączonymi przedmiarami.

Przedmiot zamówienia jest współfinansowany w ramach:
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (edycja 8) - budowa i przebudowa dróg na terenie
Gminy Turek - etap VII.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00349932/01 z dnia 2024-06-04

2024-06-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 9)

Przed zmianą: 
Remont drogi nr 663557P w m. Dzierżązna na odcinku 126,46 m.b.
Uwaga 

Należy uwzględnić przy remontach dróg uzupełnienie poboczy przez wyrównanie, zagęszczenie i plantowanie z
uzupełnieniem materiałem dowiezionym - kruszywo łamane zgodnie z załączonymi przedmiarami.
Przedmiot zamówienia jest współfinansowany w ramach:
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (edycja 8) - budowa i przebudowa dróg na terenie
Gminy Turek - etap VII.

Po zmianie: 
Remont drogi nr 663557P w m. Dzierżązna na odcinku 126,46 m.b. oraz nr 663559P w m. Szadów Pański – Obrębizna na
odcinku 1+375-2+105km (730 m.b. od odcinka 0+800,00 m.b.).
Uwaga 

Należy uwzględnić przy remontach dróg uzupełnienie poboczy przez wyrównanie, zagęszczenie i plantowanie z
uzupełnieniem materiałem dowiezionym - kruszywo łamane zgodnie z załączonymi przedmiarami.
Przedmiot zamówienia jest współfinansowany w ramach:
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (edycja 8) - budowa i przebudowa dróg na terenie
Gminy Turek - etap VII.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00349932/01 z dnia 2024-06-04

2024-06-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa i przebudowa dróg na terenie Gminy Turek –  etap VII” w podziale na 9 części.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Turek
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019556
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ogrodowa 4
	1.4.2.) Miejscowość: Turek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-700
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gmina.turek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gmina.turek.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00349932
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00346784
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



